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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E ﬂ..lﬂGJﬂT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: Jo 103 1 2¢/79

A, Gjenealitetet akiuale

EMER BARDHeK

MBIEMER SHTINI A

ATESI GIoN

AMESI DAVE

DATELINDJE /5. 09 /7964
VENDLINDJE TARPBZH  MIRNITE
VENDBANIM TJEZLLL  MyRAITE
NR. ID GEodis5c FAF

B. Gienealitete té& ménarshmg

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjstér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq herg sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kadii Penal.)

EMER BARAHeL

MSIEMER SHTINIA

ATESI GlioN

AMESI DAVE

DATELINDJE | /5, 09 (9&£&
VENDLINDJE TARARZH _MIRDITE,

Bercire S e g (e 1



Uné, ife nénshkruari /a B /’9 /?A/‘/f)/f S'ff 7//\/] /7 , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t8 rreme néd kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plot&simin e k&tij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
persenale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéna tjietér biometrike.

d} Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit 18 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohd nga kandidimifzgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave té pasqgyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbremer nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyadsor 8 formés sé prerd noga njé autoritet

givgésor shqgiptar ose § huaj? (Vendos X pérbri pérgijiqjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni i€ dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jopérfundimiar nga nié autoritef gjygdsor
shgipfar ose i huaj, pér nj8 céshtie penale & pazgjidhur me vendim gjyadsor & formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0o 1w [X]

- Né&se po, specifikoni {& dhénat e méposhime:

A
\

e

a‘:m:/k/ YA t’/ /’) J7 '5

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéher8 né hetim ase gjykim nga njé autoritet i huaj, pér krverien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o || o | X1

- Neése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryarien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté cakiuar ndaj jush ndenjéherd masd shirénguese e sigurisd personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

Beadio X JTH ?i}a szg (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. A dshisd l8shuar ndonjéherd ndaj personis tuaj nid urdhér kérkimi
me krvarjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ndérkombétar fidhur

_ ]
A Eshié marré ndonjéherd pér juy masa e débimit nga njs shieti huaj?

2_périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave t& emigracionit g&
1€ té bdiné me rrequliat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé ferritor té njé shieti té huaj) (Vendos
8rbri pérgjigjes)

L] jo [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Buvsclied Shhy %(437

{emér, mbiemér, nénshirim)
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L A keni jetuar ndonjéher

€ jashié ferritorit 16 Re ublikés sé Shoi, 8risé pér ma shumé se 7
raf? (Vendos X parbri pergjigies)
0[] o ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

ke gené i vetédijshém pér pasojat figjore né rast ta deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo té
sakta, konfirmoj saktésing s t& dhénave t& pasqyruara na k&té Formular.

gﬂﬂ_f/é A {gﬁ‘/ @Z |
(emer, mbiemér, nénshkrirm)

nim: Né& rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumentsve t& caktuara, bashkéngjitini njé
e té tyre kétjj Formutari
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